III. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania/ń publicznego/ych 

1. Wysokość środków publicznych przeznaczonych w trybie konkursowym w roku 2025 na 
realizację zadań wyniosła: 

1. Program zajęć pływackich dla dzieci - 1 100 000,00 zł (słownie: jeden milion sto tysięcy 
złotych), 

2. Dolnośląskie Akademie Sportowe – 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych). 

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych w 2026 roku na realizację zadań wyniesie: 

1. Program zajęć pływackich dla dzieci - 1 100 000,00 zł (słownie: jeden milion sto tysięcy 
złotych), 

2. Dolnośląskie Akademie Sportowe – 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych). 

3.  Zarząd Województwa Dolnośląskiego może zmienić wysokość środków publicznych na 

3 

realizację zadania w trakcie trwania konkursu. 

IV.